

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		part.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
29/29 29 Arr_01	F.P.O. di tende alla Veneziana da interno con guida con le seguenti caratteristiche: lamelle da 25 mm di larghezza e spessore minimo di 0,22 mm realizzate in lega di alluminio flessibile e antideformante con profilatura sagomata; le lamelle devono essere verniciate a forno ed essere resistenti ad abrasioni, spellature, graffi, perdita di lucentezza, scoloritura e corrosione; cassonetto in nastro d'acciaio profilato a freddo e verniciato a forno di idonee dimensioni, che incorpora il meccanismo di sollevamento ed orientamento delle lamelle; i componenti a vista ed i tappi laterali devono essere in tinta coordinata con quella scelta per le lamelle; spiaggiale in nastro di acciaio profilato a freddo e verniciato a forno di idonee dimensioni; spiaggiale e tappi laterali devono essere in tinta coordinata con quella scelta per le lamelle; lo spiaggiale non deve attorcigliarsi né piegarsi ed il suo peso deve rendere agevole l'abbassamento della tenda; sollevamento a mezzo di cordine pre-stirate in poliestere ad alta resistenza in tinta con le lamelle o con sistema di movimentazione monocomando a mezzo di catenella metallica che consente sia l'orientamento delle lame che la loro salita e discesa, ovvero a mezzo di asta di supporto; bloccaggio a qualsiasi altezza a mezzo ingranaggio in acciaio; orientamento delle lamelle con asta in metacrilato di idoneo diametro; supporti a scatto per applicazione delle tende interne agli infissi o cielino orizzontale che consentano un facile smontaggio della tenda; colore delle lamelle e degli accessori a scelta della D.LL.. Le tende oggetto della fornitura devono essere costruite con materiale di ottima qualità, classificazione di resistenza al fuoco, rifinite a perfetta regola d'arte e devono corrispondere esattamente al servizio cui sono destinate; è altresì compreso qualsiasi altro materiale e/o lavorazione affinché l'intervento sia completo a perfetta regola d'arte. tende alla Veneziana (larg.=5,00/2	24,00 2,00		0,90 2,50	3,60 3,60	77,76 18,00	41,50	3.974,04
	SOMMANO mq					95,76		
30/30 30 Arr_02	Fornitura e posa in opera, compreso trasporto e montaggio, di tendaggio per sipario palco, eseguita in due pezzi, fornita già confezionata per il fissaggio alla struttura di supporto. Struttura di supporto della tenda fissata a parete (secondo le specifiche che fornirà in un secondo tempo la committenza) tramite viteria idonea a sostenerne il carico, opere murarie comprese; a tale struttura, con binario superiore di scorrimento, sarà poi ancorata la tenda in tessuto a scelta da concordare con la D.LL., del tipo drappeggiato o teso, coprente o semitrasparente, con appositi sistemi di fissaggio, appendimento e tensionamento. La struttura deve sopportare, senza flettersi il proprio peso e quello delle tende. Le tende e la struttura di sostegno devono avere comportamento al fuoco secondo DM vigente di classe 1, compreso ogni onere e magistero occorrente. tendaggio per sipario			5,00	2,90	14,50	103,00	1.493,50
	SOMMANO mq					14,50		
	A RIPORTARE							5.467,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		part.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5.467,54
31/31 31 Arr_03	<p>F.P.O. di Pannello divisorio/espositivo autoportante modulare laminato o altro materiale ignifugo da concordare con la D.LL, costituito da un assieme di pannello interno e cornice a vista composta da telaio in alluminio coperto con profilo in plastica o altro materiale e dotato di giunti "ingrananti" in nylon per il collegamento tra i pannelli, spessore cornice minimo mm. 20; di colore chiaro e/o secondo le indicazioni della D.LL.; il collegamento dei pannelli dovrà avvenire mediante clip a scatto in plastica o altro materiale similare, per agevolarne il montaggio e lo smontaggio, da inserire in appositi incavi dei giunti ingrananti, possibilità di rotazione tra due pannelli a 360 gradi, possibilità di agganciare almeno quattro pannelli in linea retta con punti di collegamento guarniti di cap dello stesso colore del telaio, fornito di tutti gli elementi necessari per il montaggio (piedini regolabili, clip, clap, sganciadclip) e di piedi stabilizzatori retti o a piantana per pannelli singoli o per composizioni rettilinee in acciaio verniciato a polvere epossipoliestere, delle dimensioni minime di cm 130x195h. Il prezzo comprende ogni onere e accessorio per dare il lavoro finito e funzionante in sito per l'uso richiesto.</p> <p>Pannelli divisorii/espositivi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					10,00	480,00	4.800,00
						10,00		
32/32 32 Arr_04	<p>F.P.O. di Pannelli espositivi autoportanti componibili composti da base tonda o dritta per piantane, pannelli composti in alluminio + polietilene + alluminio e griglie metalliche con maglia 5x5. Il pannello dovrà essere costituito da un assieme di piantane/a e pannello sospeso; piantana in tubolare di acciaio diametro mm 25 verniciata a polvere epossipoliestere e completata da una base in acciaio (colori grigio alluminio o secondo le indicazioni della D.LL.) tonda o dritta per sostenere e sollevare il pannello sospeso; il pannello sarà agganciato alle rispettive piantane per mezzo di specifici morsetti in alluminio pressofuso verniciati a polvere, distanza tra pianta e pannello non inferiore a cm 15; possibilità di formare composizioni a T, a Stella o a Croce con possibilità di disposizione in senso verticale ed orizzontale. Il pannello potrà essere di due tipi: pannello "composito" costituito da due lamiere in alluminio accoppiate ad un nucleo centrale per uno spessore minimo di mm 3; pannello "griglia" in rete d'acciaio elettrosaldato con maglia quadrata mm 50x50; il filo della maglia di diametro non inferiore a mm 4. Ogni pannello dovrà sostenere un carico non inferiore a kg 8 e la possibilità di realizzare composizioni rettilinee o di pannelli singoli. Il prezzo comprende ogni onere e accessorio per dare il lavoro finito e funzionante per l'uso richiesto. Pannello "composito" o a "griglia" con basi tonde o dritte delle di dimensioni minime di cm 110x200h, misura pannello sospeso minimo cm 100x150; pannello "composito aggiuntivo" con base tonda o dritta dimensioni minime cm 105x200h e pannello sospeso cm 100x150. Colore bianco o grigio alluminio. Compresi tutti gli oneri per la fornitura, il trasporto e il montaggio in sito.</p> <p>pannelli espositivi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					14,00	515,00	7.210,00
						14,00		
	A RIPORTARE							17.477,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		part.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17.477,54
33/33 33 Arr_05	Fornitura e posa in opera di tavoli espositivi rettangolari con struttura in pannelli lignei ad alta densità, con piani opachi e di buon design, da concordare con la D.LL., con struttura in legno a sezione quadrangolare e con rinforzi (trave di collegamento anche in metallo) nel piano orizzontale di appoggio per evitare avvallamenti sia dovuti al peso degli oggetti esposti sia dovuti al tempo. Misure indicative cm 200x100x70 di altezza. I tavoli dovranno anche prestarsi, se necessario e nelle misure conformi, alla funzione di tavoli per riunioni e mini conferenze. La fornitura dovrà essere completa di ogni onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante per l'uso indicato secondo le indicazioni della D.LL. tavoli espositivi					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	1.230,00	11.070,00
34/34 34 Arr_06	F.P.O. di Armadio contenitore alto con ante a battente cieche, dim. 90/100x45 h 200/195; struttura con ante in pannello ligneo ad alta densità coordinate alla finitura del piano dei tavoli espositivi, attrezzatura interna: 5 ripiani in nobilitato spessore minimo 20 mm regolabili in altezza e dotati di piedini di livellamento regolabili per l'adeguamento alla pavimentazione, compresi tutti gli oneri per la fornitura, il trasporto e il montaggio in sito. armadio chiuso					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	385,00	770,00
35/35 35 Arr_07	F.P.O. di Armadio contenitore con vano a giorno, dim. 90/100x45/50 h 200/195; struttura in pannello ligneo ad alta densità coordinate alla finitura del piano dei tavoli espositivi, vano inferiore chiuso con ante a battente in pannello ligneo con all'interno 1 ripiano mobili multistrato minimo mm. 20 ed ante provviste di serratura. Vano superiore a giorno con tre ripiani mobili in nobilitato spessore min. 20 mm. e dotato di piedini di livellamento regolabili per l'adeguamento alla pavimentazione, compresi tutti gli oneri per la fornitura, il trasporto e il montaggio in sito. armadio giorno					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	350,00	700,00
36/36 36 Arr_08	F.P.O. di Poltroncina retrotavolo, ergonomica e girevole, di buon design, con braccioli su base con struttura portante in acciaio a 5 razze, dotata di ruote gommate autofrenanti, diam. 50 mm; schienale alto regolabile in altezza con sistema a cremagliera o similare, elevazione mediante colonna con pistone a gas, sedile in multistrato curvato, schienale in nylon rinforzato, imbottiti in poliuretano espanso indeformabile e rivestiti con tessuto ignifugo. poltroncina retrotavolo					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	190,00	570,00
37/37 37 Arr_09	F.P.O. di Sedute pieghevoli e/o impilabili, con o senza braccioli, di buon design, su telaio in tubolare d'acciaio, cromato o verniciato a polveri epossidiche colore alluminio, sedile rivestito con tessuto ignifugo e antimacchia lavabile superficialmente o con inserto realizzato in polipropilene microforato a sezione quadrata, modello e colore da concordare con la D.LL. sedute pieghevoli/impilabili					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	47,00	4.700,00
	A RIPORTARE							35.287,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		part.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35.287,54
38/38 38 Arr_10	F.P.O. di Vetrina espositiva a vista, durevole, da terra per prodotti alimentari e biologici, dimensioni cm 50x130xh 200, costituita da base in legno multistrato o similare, sagomato tinto di colore da concordare con la D.LL., con modanature, completa di n. 4 ruote piroettanti poste in arretrato e non visibili, cielino in legno multistrato o similare con modanature, con almeno n. 3/4 ripiani costituiti da telaio in legno dello stesso materiale di idoneo spessore, altezza utile tra i ripiani non inferiore a cm. 40 e comunque regolabile, con boccole filettate ad incasso poste sui tre lati della mensola per il fissaggio alle specchiature, possibilità di crowner da personalizzare con stampa e porta etichette, compresa la verniciatura del legno con tecniche tradizionali a spirito e/o a cera, ecologiche ed atossiche, eventualmente previa mordenzatura color noce, collanti, ferramenta in ottone, viti, bulloni, e tutti gli oneri per la fornitura e trasporto in sito. vetrina espositiva					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	580,00	4.060,00
39/39 39 Arr_11PV	Fornitura e posa in opera di Supporti autoportanti da terra di vario formato e materiale (paline, banner,totem), realizzati in materiale permanente e con possibilità di cambiare la grafica senza eliminare i pannelli e parte strutturale, idonei per interno e per esterno, facilmente trasportabili, impermeabile e resistente ai raggi UV, con zavorra per esterno, modello bifacciale a sezione ellittica oppure monofacciale da concordare con la D.LL., compreso il fissaggio di grafiche, diciture, loghi e sagome decorative realizzati con tecnica idonea, in materiale adesivo (pvc opaco antiriflesso, forex, ecc.), dimensioni indicative 800x1500 mm, compreso ogni onere accessorio. supporti autoportanti					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	560,00	2.800,00
40/40 40 Arr_12PV	F.P.O. di Segnaletica turistica, direzionale ed informativa stradale, dimensione indicativa 130x30 cm, compreso elaborazioni grafiche, impaginazione, stampa, installazione e paleria da collocare lungo la viabilità di accesso al Comune e/o alla Sala Polifunzionale, su montanti e pannello di supporto di alluminio 10/10 compresi, verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.LL. e riportante il logo del GAL, compreso ogni onere, lavorazione e magistero occorrente per l'installazione. segnaletica turistica					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	230,00	3.450,00
	A RIPORTARE							45.597,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		part.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							45.597,54
41 / 41 41 Arr_13PV	Fornitura e posa in opera, secondo le prescrizioni date dalla D.LL. di materiale vario per azioni di pubblicità ed informazione Arr_13 PV comprendente: numero 2 targhe relative al progetto f/to A/3; minimo nr. 20 manifesti verticali 100x70; minimo nr. 250 locandine 50x70 con il lancio e la mini campagna da affiggere nel comune di Salice e nei comuni d'area; minimo nr. 1000 brochure con la descrizione completa del progetto e la sua mission (brochure di massimo 6 facciate f/to A/4 ); stampa di tutti i materiali ed affissione; nr. 3000 fogli f/to A/4 di carta intestata relativa al progetto; nr. 1000 buste con loghi f/to 11x23; nr. 250 cartelline intestate con alette, comprensivo di consulenza e supporto grafico relativo alla realizzazione di quanto sopra ed ogni onere per dare l'opera finita e completa secondo le indicazioni a scelta della D.LL. materiale per pubblicità e informazione SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	2.800,00	2.800,00
42 / 42 42 Arr_14PV	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.LL. di stampe digitali su PVC adesivo opaco, a colori e ad alta risoluzione, con protezione antiriflesso, da applicare su espositori, pannelli e divisori, in base alle dimensioni degli stessi. Il costo al mq è comprensivo di stampa, costo macchina, lavoro dell'operatore, trasporto, collocazione del supporto e della stampa, e utili dell'impresa. I materiali da stampare riguarderanno fotografie, grafici e testi che saranno forniti dalla D.LL. ad aggiudicazione della gara. Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.LL. stampe digitali SOMMANO mq					15,00		
						15,00	65,00	975,00
43 / 43 43 Arr_15PV	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.LL., di serie n.5 bandiere (europea, italiana, regione Puglia, comune di Salice Salentino, Gal Terra d'Arneo) in poliestere nautico. Dimensioni indicative cad. m 1,50 x 2,00, complete di aste altezza 5,00 m, accessori issa bandiera e accessori per il fissaggio a parete o a terra. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.LL. bandiere SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	185,00	925,00
	<b>Parziale / Totale LAVORI A CORPO euro</b>							<b>50.297,54</b>
	<b>TOTALE euro</b>							<b>50.297,54</b>
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	Incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
	<b><u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u></b>		
002	<b>Arredamenti interni e materiale informativo _ pubblicitario</b> A2 - Attrezzature per l'allestimento degli itinerari B1 - Pannelli espositivi e segnaletica informativa	50.297,54	39,142
	<b>Totale SUB CATEGORIE euro</b>	<b>50.297,54</b>	
	Salice Salentino, _____		
	<b>Il Tecnico</b>		
	A RIPORTARE		

Ristrutturazione e ammodernamento dell'immobile comunale "Sala Polifunzionale" per l'allestimento di un punto di esposizione e promozione di tipicità locale e d'area

A2 - Attrezzature per l'allestimento degli itinerari / B1 – Pannelli espositivi e segnaletica informativa